

UNIDADE GESTORA: 022106 - JANEIRO			DEMONSTRATIVO DE AQUISIÇÃO POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇO - SEFAZ AM - DEFESA CIVIL AM										
ITEM	INFORMAÇÕES DO PROCESSO								VALOR PREVISTO		PROCEDIMENTO		
	Nº PROCESSO	Nº ATA DE REGISTRO DE PREÇO	DATA DE ADESÃO	OBJETO	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO OBJETO	FONTE DO RECURSO	ELEMENTO DE DESPESA	UNITÁRIO	TOTAL	MODALIDADE	INSTRUMENTO	STATUS
1	022106.000005/2020	0027/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (CAIXAS)	GRAMPO GRAMPEADOR	160	3.3.90.30	R\$ 11,96	R\$ 119,60	REGISTRO DE PREÇO	SC 0008/2020	LIBERADO
		0300/2019 - 1	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (UNIDADES)	MOLHA DEDO			R\$ 1,20	R\$ 12,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0009/2020	
		0077/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (UNIDADES)	PASTA ABA ELÁSTICO			R\$ 1,25	R\$ 12,50	REGISTRO DE PREÇO	SC 0010/2020	
		0257/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (UNIDADES)	PASTA ABA ELÁSTICO			R\$ 1,39	R\$ 13,90	REGISTRO DE PREÇO	SC 0011/2020	
		0197/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	12 (UNIDADES)	BLOCO DE RECADO			R\$ 1,20	R\$ 14,40	REGISTRO DE PREÇO	SC 0012/2020	
		0197/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	20 (UNIDADES)	GRAMPEADOR			R\$ 10,00	R\$ 200,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0013/2020	
		0197/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (UNIDADES)	LÁPIS DE COR			R\$ 1,48	R\$ 14,80	REGISTRO DE PREÇO		
		0197/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	24 (UNIDADES)	PINCEL PARA QUADRO BRANCO			R\$ 0,95	R\$ 22,80	REGISTRO DE PREÇO	SC 0014/2020	
		0197/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	36 (ROLOS)	FITA ADESIVA			R\$ 1,57	R\$ 56,52	REGISTRO DE PREÇO		
		0197/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	19 (UNIDADES)	APONTADOR LÁPIS			R\$ 22,85	R\$ 434,15	REGISTRO DE PREÇO	SC 0015/2020	
		0197/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	20 (UNIDADES)	PASTA CATALOGO			R\$ 9,94	R\$ 198,80	REGISTRO DE PREÇO		
		0218/2018 - 1	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	100 (UNIDADES)	CAIXA ARQUIVO			R\$ 2,20	R\$ 220,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0016/2020	
		0070/2019 - 2	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	70 (UNIDADES)	CANETA ESFEROGRÁFICA			R\$ 0,30	R\$ 21,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0017/2020	
		0245/2019 - 1	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	200 (UNIDADES)	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO			R\$ 0,09	R\$ 18,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0018/2020	
		0257/2019 - 5	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	5 (UNIDADES)	FITA DUPLA FACE			R\$ 3,15	R\$ 15,75	REGISTRO DE PREÇO	SC 0019/2020	
		0077/2019 - 1	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	250 (UNIDADES)	ENVELOPE			R\$ 0,30	R\$ 75,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0020/2020	
		0027/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	35 (UNIDADES)	PASTA ABA ELÁSTICO			R\$ 1,41	R\$ 49,35	REGISTRO DE PREÇO	SC 0021/2020	
		0257/2019 - 3	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	36 (UNIDADES)	BLOCO DE RECADO			R\$ 1,50	R\$ 36,00	REGISTRO DE PREÇO		
		0257/2019 - 3	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	10 (UNIDADES)	TESOURA			R\$ 2,40	R\$ 24,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0022/2020	
		0070/2019 - 1	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	12 (UNIDADES)	TESOURA			R\$ 0,59	R\$ 7,08	REGISTRO DE PREÇO	SC 0023/2020	
0267/2019 - 4	17/01/2020	MATERIAL EXPEDIENTE	17 (UNIDADES)	ETIQUETA ADESIVA	R\$ 28,15	R\$ 478,55	REGISTRO DE PREÇO	SC 0074/2020					
2	022106.000156/2020	0098/2020 - 1	17/01/2020	SUPRIMENTO	2.000 (UNIDADES)	ÁGUA MINERAL - 500 ML	160	3.3.90.30	R\$ 0,71	R\$ 1.420,00	REGISTRO DE PREÇO	SC 0074/2020	LIBERADO

O NA MODALIDADE DE REGISTRO DE PREÇO

R\$ 3.464,20

